CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  26/08/2019

  Registrado sob o nº  6f8a458e

  Sessão de  27/08/2019

  Funcionário..............................................

Moção :: Pesar

     2019

ANO

 AUTORIA: Ver. Carlos Americo Grubert

MOÇÃO DE PESAR

 Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 162,
inciso XI, da Resolução nº 003/2018, Moção de Pesar dirigida aos familiares do Senhor Adão
Prado Machado, pelo seu falecimento ocorrido no último dia 23 de agosto nesta cidade.

Sua morte enluta não somente seus familiares, mas amigos que lamentam a perda de uma pessoa
amável e de bem, de família conhecida por todos em nossa cidade.

Aos familiares do Sr. Adão Prado Machado, fica aqui a nossa solidariedade e abraço neste
momento de dor e tristeza.

Sala das Sessões, 27 de Agosto de 2019

Ver. Carlos Americo Grubert
1º Secretário(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143